
 

ČLENSKÉ POPLATKY A VÝHODY 2023 ČESKÝ SVAZ AEROBIKU A FITNESS FISAF.CZ, Z.S. 

 

1 

ČLENSKÉ	POPLATKY	A	ČLENSKÉ	
VÝHODY	OD	1.	1.	2023	
 

PŘEHLED ČLENSKÝCH VÝHOD A BENEFITŮ:  

Kdo je Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz a co poskytuje svým členům? 

• Více než 30let historie a zkušeností 
• Jedinečné postavení na trhu z pohledu udávání trendů, nových soutěží, pravidel 
• Členství v mezinárodní federaci FISAF International 
• návaznost soutěží na mezinárodní úroveň 
• unikátní možnost výkonnostního růstu závodníků od III. VT až po finalisty ME a MS 
• unikátní možnost účasti závodníků na MS, ME a mezinárodních pohárových soutěžích – 

účast se řídí Nominačními pravidly pro aktuální soutěžní sezónu 
• kompletní informační a manažerský servis ze strany kanceláře FISAF.cz 
• komplexní školení pro trenéry 
• školení pro nejrůznější skupiny, s různým zaměřením a na všech úrovních. 
• sportovní vybavení reprezentace 
• finanční podpora reprezentace 
• možnost využití loga FISAF.CZ jako partnera klubu 
• využití výhod vyplývajících ze smlouvy ČUS se společnostmi OSA a úrazového pojištění 
• čerpání slev u smluvních partnerů 

 

PŘEHLED ČLENSKÝCH POPLATKŮ SOUTĚŽE: 

 

Typ členství pro soutěže Částka 

Klubové – Základní  3 000 Kč 

Individuální – člen bez klubové příslušnosti osoba starší 18ti let 1 000 Kč 

 

Role Částka 

Závodník/Trenér/Rozhodčí  500 Kč 

 

PŘEHLED ČLENSKÝCH POPLATKŮ PROJEKT DĚTI NA STARTU: 

Členství je platné vždy na jeden rok na základě platné licence: 1. září – 30. srpna 



 

ČLENSKÉ POPLATKY A VÝHODY 2023 ČESKÝ SVAZ AEROBIKU A FITNESS FISAF.CZ, Z.S. 

 

2 

Typ členství: Částka 

Klubové – středisko Děti na startu 500 Kč 

 

Role Částka 

Člen střediska Děti na startu 200 Kč 

 

1. Jiné poplatky může členům stanovit Výkonný výbor pouze předpisem, který může podle stanov sám vydat. 

 

Mgr. Jana Havrdová 
Prezidentka Českého svazu aerobiku a fitness FISAF.cz 


